

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Kralice nad Oslavou oprava bytu

Objekt:

R.1 - Stavební práce

KSO:

Místo: Kralice nad Oslavou

CC-CZ:

Datum: 28. 11. 2023

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

Zhotovitel:

SEŽEV facility s.r.o.

IČ:

29244960

DIČ:

CZ29244960

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

I [REDACTED]

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

286 078,15

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	286 078,15	15,00%	42 911,72

Cena s DPH

v CZK

328 989,87

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Kralice nad Oslavou oprava bytu

Objekt:

R.1 - Stavební práce

Místo:

Kralice nad Oslavou

Datum:

28. 11. 2023

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel:

SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

286 078,15

HSV - Práce a dodávky HSV

42 919,13

997 - Přesun sutě

8 467,97

PSV - Práce a dodávky PSV

231 891,77

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

0,00

726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace

0,00

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

8 000,82

762 - Konstrukce tesařské

26 129,80

766 - Konstrukce truhlářské

176 720,10

776 - Podlahy povlakové

21 041,05

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

11 267,25

VRN5 - Finanční náklady

11 267,25

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

Kralice nad Oslavou oprava bytu

Objekt:

R.1 - Stavební práce

Místo: Kralice nad Oslavou

Datum: 28. 11. 2023

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel: XXXXXXXXXX

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

286 078,15

D	HSV	Práce a dodávky HSV					42 919,13
77	K	725112022	Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný na schodišti	soubor	2,000	5 060,000	10 120,00
78	K	726111031	Instalační předstěna pro klozet s ovládním zepředu v 1080 mm závěsný do masivní zděné kce	soubor	2,000	9 550,000	19 100,00
43	K	968062244	Vybourání dřevěných rámců oken jednoduchých včetně křídél pl do 1 m2, dveře ve schodišti	m2	1,500	258,000	387,00
	W		"dveře ve schodišti" 1*1,5		1,500		
	W		Součet		1,500		
44	K	968062455	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	6,160	237,000	1 459,92
	W		"Vybourání schodišťové stěny" 2,2*2,8		6,160		
	W		Součet		6,160		
45	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2,	m2	3,000	362,000	1 086,00
	W		"kuchyň" 2		2,000		
	W		"ložnice" 1		1,000		
	W		Součet		3,000		
46	K	971033531	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm	m2	7,560	304,000	2 298,24
	W		"kuchyň, dětský pokoj,ložnice" 4*(0,9*2,1)		7,560		
	W		Součet		7,560		
D	997	Přesun sutě					8 467,97
51	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	3,072	928,000	2 850,82
52	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	3,072	286,000	878,59
53	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	3,072	12,500	38,40
54	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směšného kód odpadu 17 09 04	t	3,072	1 530,000	4 700,16
D	PSV	Práce a dodávky PSV					231 891,77
D	725	Zdravotechnika - zařizovací předměty					0,00
D	726	Zdravotechnika - předstěnové instalace					0,00
D	733	Ústřední vytápění - rozvodné potrubí					8 000,82
58	K	735151821	Demontáž otopného tělesa panelového dvouřadého dl do 1500 mm	kus	1,000	144,000	144,00
59	K	735151577.KRD	Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy KORADO Radik Klasik typ 22 výška/délka 600/1000 mm výkon 1679 W, sklad	kus	1,000	7 856,820	7 856,82
D	762	Konstrukce tesařské					26 129,80
60	K	762521812	Demontáž podlah bez polštářů z prken nebo fošen tloušťky přes 32 mm	m2	88,500	75,600	6 690,60
	W		Místnost:				
	W		"1P03"7,4		7,400		
	W		"1P04"18,3		18,300		
	W		"1P05"7,5		7,500		
	W		"1P06"11		11,000		
	W		"1P08"8,3		8,300		
	W		"1P09"17,8		17,800		
	W		"1P10"7,3		7,300		
	W		"1P11"10,9		10,900		
	W		Součet		88,500		
61	K	762512245	Montáž podlahové kce podkladové z desek dřevotřískových nebo cementotřískových šroubovaných na dřevo	m2	77,600	132,000	10 243,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	W		Místnost:				
	W		"P103"7,4		7,400		
	W		"1P104"18,3		18,300		
	W		"1P105"7,5		7,500		
	W		"1P06"11		11,000		
	W		"1P08"8,3"		8,300		
	W		"1P09"17,8		17,800		
	W		"1P10"7,3		7,300		
	W		Součet		77,600		
79	K	783218111	Lazurovací dvojnásobný syntetický nátěr tesařských konstrukcí	m2	38,000	242,000	9 196,00
	D	766	Konstrukce truhlářské				176 720,10
74	K	635211121	Násyp pod podlahy z keramzitu	m3	2,440	3 470,000	8 466,80
	W		Místnost:				
	W		"1P04"18,3*0,04		0,732		
	W		"1P06"11*0,04		0,440		
	W		"1P07"13,9*0,04		0,556		
	W		"1P09"17,8*0,04		0,712		
	W		Součet		2,440		
73	K	635211221	Násyp tl do 20 mm pod plovoucí nebo tepelně izolační vrstvy podlah z keramzitu	m2	61,000	92,400	5 636,40
	W		Místnost:				
	W		"1P04"18,3		18,300		
	W		"1P06"11		11,000		
	W		"1P07"13,9		13,900		
	W		"1P09"17,8		17,800		
	W		Součet		61,000		
63	K	766691914.1	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2	kus	9,000	31,800	286,20
62	K	766660001.1	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	9,000	1 066,790	9 601,11
64	M	611620721	dveře jednokřídlé voštinové povrch laminátový plně 800x1970-2100mm	kus	9,000	2 820,000	25 380,00
75	K	919726121.MTM	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm do 200 g/m2 GEOFILTEX 63	m2	61,000	47,640	2 906,04
	W		Místnost:				
	W		"1P04"18,3		18,300		
	W		"1P06"11		11,000		
	W		"1P07"13,9		13,900		
	W		"1P09"17,8		17,800		
	W		Součet		61,000		
65	K	R-54914625	Dveřní kování Klasik/S klíč	kus	9,000	1 515,000	13 635,00
66	K	642944121	Osazování ocelových zárubní dodatečně pl do 2,5 m2, dětský pokoj 2ks, ložnice, kuchyň	kus	4,000	736,000	2 944,00
67	K	766660729	Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou	kus	9,000	179,000	1 611,00
70	K	998766102	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,611	1 200,000	733,20
71	K	340239212	Zazdívká otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 1 do 4 m2 cihlami plnými tl přes 100 mm	m2	7,635	746,000	5 695,71
	W		kuchyň, dětský pokoj, ložnice,půda				
	W		3*(0,95*2,1)+1,5*1,1		7,635		
48	K	R-597	D+M_Deska DURELIS tl. 12, pero drážka	m2	178,480	458,000	81 743,84
	W		Místnost:				
	W		"1P03"7,4		7,400		
	W		"1P04"18,3		18,300		
	W		"1P05"7,5		7,500		
	W		"1P06"11		11,000		
	W		"1P08"8,3		8,300		
	W		"1P09"17,8		17,800		
	W		"1P10"7,3		7,300		
	W		Mezisoučet		77,600		
	W		77,6*2*1,15		178,480		
49	K	R-650	Podložka mezi DURELIS	m2	77,600	214,000	16 606,40
	W		Místnost:				
	W		"1P03"7,4		7,400		
	W		"1P04"18,3		18,300		
	W		"1P05"7,5		7,500		
	W		"1P06"11		11,000		
	W		"1P08"8,3		8,300		
	W		"1P09"17,8		17,800		
	W		"1P10"7,3		7,300		
	W		Součet		77,600		
50	K	R-7765833110	Položení podložky pod povlakové podlahy pouze položení	m2	77,600	19,000	1 474,40
	W		Místnost:				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	W		"1P03"7,4		7,400		
	W		"1P04"18,3		18,300		
	W		"1P05"7,5		7,500		
	W		"1P06"11		11,000		
	W		"1P08"8,3		8,300		
	W		"1P09"17,8		17,800		
	W		"1P10"7,3		7,300		
	W		Součet		77,600		
D	776		Podlahy povlakové				21 041,05
47	K	R-2841	Soklová lišta PVC vč. rohu	m	98,679	99,000	9 769,22
	W		Lepení soklíku:				
	W		(1,81*2+4,1*2+4,5*2+4,1*2+1,85*2+4,1*2+2,39*2+4,6*2+4,15*2+2+4,29*2+4,15*2+1,8*2+4,15*2)*1,05		98,679		
36	K	998776101	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	t	0,602	529,000	318,46
72	K	776421111	Montáž obvodových lišt lepením	m	98,679	111,000	10 953,37
	W		Lepení soklíku:				
	W		(1,81*2+4,1*2+4,5*2+4,1*2+1,85*2+4,1*2+2,39*2+4,6*2+4,15*2+2+4,29*2+4,15*2+1,8*2+4,15*2)*1,05		98,679		
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				11 267,25
D	VRN5		Finanční náklady				11 267,25
76	K	059002000	Index dle rámcové smlouvy	...	274 810,900	0,041	11 267,25